平成27年10月26日

各   位

株 式 会 社 ス ー パ ー バ リ ュ ー

代表取締役執行役員社長 岸本七朗

（コード番号 ３０９４）

(問い合わせ先)

取締役執行役員経理統括 中谷圭一

電話 ０４８－７７８－３２２２

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成27年10月26日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 資金の借入の理由

平成27年8月24日に公表いたしました「固定資産の取得（店舗建設）に関するお知らせ」におけ

る固定資産の取得に伴う資金の借入であります。

２． 借入の概要

 (1) 借入先：三菱東京 UFJ銀行、三井住友銀行、みずほ銀行、埼玉りそな銀行、武蔵野銀行

        商工組合中央金庫

 (2) 借入金額：33億円

 (3) 借入実行月（予定）：平成27年11月

 (4) 借入期間（予定）：10年

(5) その他：借入金額33億円の使途は、主に店舗建設工事代金の支払いであります。当該工

事代金は契約に基づき支払時期が決まっており、その時期に合わせてその都度、

短期借入金で調達し支払いをしておりました。

前事業年度（平成27年２月期）の調達額は12億円、当事業年度もその時期にそ

の都度、調達し支払いをしておりましたが、この度、店舗建設工事完了に伴い短

期借入金から長期借入金に借り換えを行うものであります。

なお、当事業年度の当該借入金増加額は21億円（予定）であります。

３．今後の見通し

当該借入による平成28年2月期の通期業績に与える影響は軽微であります。

 以 上